
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 
АДМІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

С'І ЬМїЯ Попасна

Про внесення змін до складу 
Тендерного комітету

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», статтею 11 Закону України «Про публічні 
закупівлі», відповідно до Примірного положення про тендерний комітет або 
уповноважену особу (осіб), затвердженого Наказом Міністерства 
економічного розвитку і торгівлі України від 30.03.2016р. №557, у зв’язку із 
кадровими змінами зобов’язую:

1. Внести зміни до складу Тендерного комітету, затвердивши його склад у 
новій редакції, що додається.

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови районної 
державної адміністрації - керівника районної військово-цивільної 
адміністрації від 12.09.2017 № 435 «Про затвердження складу Тендерного 
комітету»

Голова районної державної 
адміністрації -  керівник районної 
військово-цивільної адміністрації С. ШАКУН



Додаток до розпорядження 
голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації 
від № ЛСЗ

Голова комітету:
Колесник
Роман Леонідович

перший заступник голови 
райдержадміністрації

Члени комітету:
Ковальова
Інна Миколаївна

головний спеціаліст відділу розвитку 
підприємництва і ринкових відносин 
управління економічного розвитку і 
торгівлі райдержадміністрації

Ляпіна
Ірина Володимирівна

начальник відділу фінансово - 
господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації

Богатікова
Юлія Євгенівна

головний спеціаліст відділу житлово- 
комунального господарства та 
будівництва

Сідоренко
Олег Ігорович

головний спеціаліст юридичного 
відділу апарату 
райдержадміністрації

В.о. начальника управління 
економічного розвитку і торгівлі І. ПОМАЗАНОВА


